18. Et præcepta ejus, quæ dedit illis.  
 19. Domine Deus noster, tu exaudiebas eos :  
 20. Deus tu propitiuus fuisti eis,  
 21. Et ulciscens in omnes adinventiones eorum.  
 22. Exaltate Dominum Deum nostrum :  
 23. Et adorate in monte sancto ejus :  
 24. Quoniam sanctus Dominus Deus noster.

Psalmus David in confessione. PSAL. XCIX.

1. Jubilate Deo, omnis terra :  
 2. Servite Domino in lætitia.  
 3. Introite in conspectu ejus in exultatione.  
 4. Scitote, quoniam Dominus ipse est Deus  
 noster.  
 5. Ipse fecit nos, et non ipsi nos :  
 6. Nos autem populus ejus, et oves pascuæ  
 ejus.  
 7. Introite portas ejus in confessione,  
 8. Atria ejus in hymnis.  
 9. Confitemini illi, laudate nomen ejus :  
 10. Quoniam suavis est Dominus.  
 11. In æternum [in sæculum sæculi] misericor-  
 dia ejus :

#### ATHANASII INTERPRETATIO.

18. Τὰς παραδόσεις τοῦ μυστηρίου τοῦ θανάτου. C  
 19. Σὺ (1) ἐπλήρους τὰ αἰτήματα αὐτῶν.  
 20. Διὰ τοῦ τιμίου σου σώματος καὶ αἵματος.  
 21. Καὶ πολεμῶν καὶ συνερῖδων τοὺς ἐχθροὺς αὐτῶν.  
 22. Δοξάσατε αὐτόν.  
 23. Ἐν τῇ ἄνω Ἱερουσαλήμ.  
 24. Κατὰ φύσιν μόνος αὐτός.

Ἡ προκειμένη ἐπιγραφή περιέχει (2) Ψαλμὸς πάντας εἰς πίστιν, καὶ ἐξομολόγησιν·

Titulus præpositus continet : Psalmus omnes ad fidem, et confessionem.

1. Δεήθητε τοῦ Θεοῦ μετὰ δακρύων.  
 2. Ὑπάγητε (3) αὐτῷ μετὰ προθυμίας.  
 3. Προσέλθετε (4) αὐτῷ μετὰ χαρᾶς.  
 4. Πιστεύσατε (5) τῷ σταυρωθέντι, ὅτι αὐτός ἐστιν  
 ὁ Θεὸς ἡμῶν. D  
 5. Αὐτὸς ἡμᾶς ἐποίησε (6), καὶ οὐχὶ ἐξ ἡμῶν τὸ  
 εἶναι, ὡς τινες λέγουσιν.  
 6. Ἡμεῖς δὲ λαὸς αὐτοῦ, καὶ πρόβατα τῆς ποιμνῆς  
 αὐτοῦ.  
 7. Τῆ (7) διανοίᾳ ὑμῶν.  
 8. Εἰσαγάγετε ἐν τοῖς οὐρανοῖς τὰς εὐχὰς ὑμῶν.  
 9. Ἐξομολογοῦντες τὰς ἁμαρτίας ὑμῶν, καὶ εὐχα-  
 ριστοῦντες αὐτῷ.  
 10, 11. Ὅτι ἀγαθὸς Κύριος, καὶ (8) ἀτελεύτητον  
 τὸ ὄνομα αὐτοῦ.

18. Traditiones mysterii mortis.  
 19. Tu adimplebas petitiones eorum.  
 20. Per pretiosum tuum corpus, et sanguinem.  
 21. Et impugnans, et conterens eorum inimicos.  
 22. Glorificate eum.  
 23. In superna Jerusalem.  
 24. Secundum naturam solus ipse.

1. Orate Deum cum lacrymis.  
 2. Subjicite vos illi cum alacritate.  
 3. Accedite ad eum cum gaudio.  
 4. Credite crucifixo, quod ipse est Dominus  
 noster.  
 5. Ipse nos fecit, et non ex nobis surus, ut ali-  
 qui dicunt.  
 6. Nos autem populus ejus, et oves gregis ejus.  
 7. Mente vestra.  
 8. Introducite in cælos preces vestras.  
 9. Confitentem peccata vestra, et gratias ipsi  
 agentes.  
 10, 11. Quoniam bonus Dominus, et æternum no-  
 men ejus.